Deltagarlista

Gutter 11

Gutter 11
2023-04-16 (16 anmalda)

249
224
116
237
145
109
147
067
025
201
079
215
225
059
250
219

Klette Adrian, Oslo BTK

Abdi Saaid, Oslo BTK

Bellini Erik, Fornebu BTK

Jensen Liam Matheo, Oslo BTK
Atlason LA%as AndrA®©, Island Landslag
Bostadlgkken Johannes, Fornebu BTK
DavA-A°sson Benedikt Jiyao, Island Landslag
Espinoza Thomas, Fokus BTK

Gravseth Jgrgen, B-72

Hildal Felix, Oslo BTK

Ivanovic Andrija, Fokus BTK

Jenner Greger, Oslo BTK

Santoro Haagensen Tomas, Oslo BTK
Tang Derrick, Fokus BTK

Touray Yusupha Diallo, Oslo BTK
Tretvoll Edvard Torskenaes, Oslo BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Oslo BTK.

Regionscup @st 3



